
 

 

UCHWAŁA NR XX/286/12 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Piekary Śląskie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych na podstawie uchwały Rady Miasta Piekary Śląskie Nr III/31/10 z dnia 29.12.2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego Miasta Piekary Śląskie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji  

Rada Miasta Piekary Śląskie  

uchwala:  

§ 1. Ustalić przebieg dróg gminnych, zgodny z Załącznikiem nr 1 (wykaz dróg z ich przebiegiem) oraz 

Załącznikiem nr 2 (mapa poglądowa – składająca się ze 14 części składowych) - stanowiących integralną cześć 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piekary Śląskie  

 

 

Krzysztof Seweryn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4089



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/286/12   

Rady Miasta Piekary Śląskie   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

  

Lp.  nr  

ewidencyjny  

Nazwa ulicy   od ulicy   do ulicy  długość  

w 

metrach  

Nazwa  

zwyczajowa  

nr  

uchwały  

1  S280194  Jana Sabały  ►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  Komunardów  138,0  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

2  S280195  Komunardów  ►  Jana Sabały  ◄  Zofii 

Nałkowskiej  

519,9  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

3  S280196  Ignacego 

Daszyńskiego  

►  Komunardów  ◄  kończy się 

ślepo  

122,1  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

4  S280197  Wojciecha 

Korfantego  

►  Komunardów  ◄  kończy się 

ślepo  

120,5  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

5  S280198  Haliny 

Konopackiej  

►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  Komunardów  121,9  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

6  S280199  Teofila 

Lenartowicza  

►  Komunardów  ◄  kończy się 

ślepo  

121,4  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

7  S280200  Maurycego 

Mochnackiego  

►  Komunardów  ◄  kończy się 

ślepo  

121,0  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

8  S280201  Piotra 

Michałowskiego  

►  Komunardów  ◄  kończy się 

ślepo  

121,9  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

9  S280202  Zofii 

Nałkowskiej  

►  Michała 

Drzymały  

◄  Komunardów  236,3  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

10  S280203  Konstantego 

Ildefonsa 

Gałczyńskiego  

►  Michała 

Drzymały  

◄  kończy się ślepo 

- (do granicy 

działki nr 

4872/368)  

187,3  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

11  S280204  Michała 

Drzymały  

►  Zofii 

Nałkowskiej  

◄  Teodora 

Trautmana  

349,4  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

12  S280205  Janusza 

Kusocińskiego  

►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  kończy się ślepo 

- (do granicy 

działki nr 

4872/368)  

130,9  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

13  S280206  Kmicica  ►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  Górnicza  93,1  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

14  S280207  Piastów  ►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  kończy się 

ślepo  

43,0  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

15  S280208  Górnicza  ►  Janusza 

Kusocińskiego  

◄  Walentego 

Roździeńskiego  

381,8  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

16  S280209  Cypriana Kamila 

Norwida  

►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  Górnicza  78,9  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

17  S280210  Teodora 

Trautmana  

►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  kończy się ślepo 

- do budynku nr 

11  

260,0  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4089



18  S280211  Stefana 

Żeromskiego  

►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  kończy się ślepo 

- (do granicy 

działki nr 

2250/355)  

105,6  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

19  S280212  Jerzego 

Kukuczki  

►  Teodora 

Trautmana  

◄  Hugo Kołłątaja  134,8  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

20  S280213  Józefa 

Poniatowskiego  

►  Teodora 

Trautmana  

◄  Walentego 

Roździeńskiego  

223,3  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

21  S280214  Miła  ►  Józefa 

Poniatowskiego  

◄  kończy się 

ślepo  

40,7  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

22  S280215  Ludwika 

Solskiego  

►  Józefa 

Poniatowskiego  

◄  kończy się 

ślepo  

48,8  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

23  S280216  Hutnicza  ►  Teodora 

Trautmana  

◄  Walentego 

Roździeńskiego  

181,5  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

24  S280217  Józefa 

Mielęckiego  

►  od działki nr 

1714/350  

◄  kończy się ślepo 

- (do budynku 

nr 8)  

122,1  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

25  S280218  Hugo Kołłątaja  ►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  Józefa 

Poniatowskiego  

116,5  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

26  S280219  Janusza 

Korczaka  

►  Walentego 

Roździeńskiego  

◄  kończy się 

ślepo  

134,3  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

2  

27  S280220  Franciszka 

Kotuchy  

►  Harcerska (DK 

- 94)  

◄  kończy się ślepo 

- (do granicy 

działki nr 

288/3)  

212,0  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

2  

28  S280221  Kosynierów  ►  Harcerska (DK 

- 94)  

◄  do granicy 

działki nr 318/3  

217,6  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

2  

29  S280205  Krzysztofa 

Kamila 

Baczyńskiego  

►  Biskupa 

Herberta 

Bednorza  

◄  Michała 

Drzymały  

69,0  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

30   Harcerska 

(gminna)  

►  Harcerska (DK 

- 94)  

◄  Ks. Józefa 

Frenzla  

695,8  BRZEZINY 

ŚLĄSKIE  

1  

31  S280172  Podchorążych  ►  Trzech 

Bohaterów  

◄  Pożarna  111,7  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

32  S280167  Piekarska  ►  (2 odcinki) od granicy działki nr 211 - 

do ul.I Armii Wojska Polskiego oraz 

od bud. nr 33 do ul. Oświęcimskiej  

1051,5  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

33  S280168  Władysława 

Reymonta  

►  Oświęcimska  ◄  Westerplatte  258,2  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

34  S280169  Joachima 

Lelewela  

►  Władysława 

Reymonta  

◄  kończy się 

ślepo  

147,7  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

35  S280170  Henryka 

Wieniawskiego  

►  Władysława 

Reymonta  

◄  kończy się 

ślepo  

128,1  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

36  S280171  Westerplatte  ►  Piekarska  ◄  Trzech 

Bohaterów  

486,5  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

37  S280172  Gabrieli 

Zapolskiej  

►  Westerplatte  ◄  Trzech 

Bohaterów  

475,9  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

38  S280173  Poli 

Gojawiczyńskiej  

►  Trzech 

Bohaterów  

◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

541/28)  

178,8  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

39  S280174  Trzech 

Bohaterów  

►  Oświęcimska  ◄  Piekarska  281,3  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

40  S280175  Czwartaków  ►  Trzech 

Bohaterów  

◄  Pożarna  114,6  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4089



41  S280176  Pożarna  ►  Oświęcimska  ◄  Piekarska  258,8  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

42  S280177  Stanisława 

Konarskiego  

►  Oświęcimska  ◄  kończy się 

ślepo  

1285,7  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

2  

43  S280178  Lotników  ►  Oświęcimska  ◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

1457/26)  

323,5  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

44  S280179  Związkowa  ►  Oświęcimska  ◄  Piekarska  243,8  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

45  S280180  Aleksandra 

Fredry  

►  Oświęcimska  ◄  Tadeusza 

Makowskiego  

88,2  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

46  S280181  Jana 

Demarczyka  

►  Oświęcimska  ◄  Tadeusza 

Makowskiego  

81,8  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

47  S280182  Tadeusza 

Makowskiego  

►  Związkowa  ◄  Piekarska  232,1  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

48  S280183  Barbary  ►  Tadeusza 

Makowskiego  

◄  Piekarska  159,8  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

49  S280184  Jana Długosza  ►  Lotników  ◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

4131/382)  

1203,6  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

50  S280185  Wodna  ►  (2 odcinki) - od ul.Oświęcimskiej do 

ul.Długosza oraz 3 odcinek - od 

ul.Długosza - do wys. budynku nr 10  

430,5  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

51  S280186  Kornela 

Makuszyńskiego  

►  Oświęcimska  ◄  Marii Curie-

Skłodowskiej  

212,9  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

52  S280187  Marii Curie-

Skłodowskiej  

►  Biskupa 

Nankera  

◄  kończy się 

ślepo  

3108,9  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

53  S280188  Stanisława 

Witkiewicza  

►  Biskupa 

Nankera  

◄  Jana Długosza  88,0  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

54  S280189  Stanisława 

Wyspiańskiego  

►  Oświęcimska  ◄  Biskupa 

Nankera  

791,0  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

55  S280190  Biskupa Nankera  ►  Oświęcimska  ◄  Marii Curie-

Skłodowskiej 

(wjazd na 

osiedle przy 

Biskupa 

Nankera 252)  

962,8  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

56  S280191  Wandy  ►  Biskupa 

Nankera  

◄  Jana Długosza  99,9  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

57  S280192  Jana Brzechwy  ►  Biskupa 

Nankera  

◄  Partyzantów  1273,3  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

1  

58  S280193  Ks. Józefa Krupy  ►  Jana Brzechwy  ◄  Marii Curie-

Skłodowskiej  

340,3  BRZOZOWICE 

KAMIEŃ  

2  

59  S280222  Karola 

Szymanowskiego  

►  Mieczysława 

Karłowicza  

◄  Mieczysława 

Karłowicza  

287,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

60  S280223  Mieczysława 

Karłowicza  

►  Przyjaźni  ◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

1631/124)  

414,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

61  S280224  Rolnicza  ►  Przyjaźni  ◄  rów Gminny  142,0  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

62  S280225  Heleny 

Modrzejewskiej  

►  Przyjaźni  ◄  Rolnicza  126,4  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

63  S280226  Gwarków  ►  Przyjaźni  ◄  kończy się 

ślepo  

118,7  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

64  S280227  Główna  ►  Przyjaźni  ◄  Mała  1077,4  DĄBRÓWKA 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4089



WIELKA  

65  S280228  Mała  ►  Główna  ◄  kończy się 

ślepo  

151,0  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

66  S280229  Władysława 

Łokietka  

►  Główna  ◄  kończy się 

ślepo  

170,1  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

67  S280230  Szybowa  ►  Główna  ◄  Gen. Jana 

Sadowskiego  

620,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

68  S280231  Słowiańska  ►  Szybowa  ◄  kończy się 

ślepo  

150,3  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

69  S280232  Jana Matejki  ►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  175,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

70  S280233  Łużyczan  ►  (3 odcinki) od ul.Przyjaźni - kończy 

się ślepo - od bud. nr 2 do ul. 

Bolesława Chrobrego - od bud. nr 4 do 

ul. Bolesława Chrobrego  

148,7  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

71  S280234  Bolesława 

Chrobrego  

►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  174,5  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

72  S280235  Stefana Jaracza  ►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  156,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

73  S280236  Rymera  ►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  153,0  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

74  S280237  Stefana Batorego  ►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  150,4  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

75  S280238  Piotra Szymonka  ►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  143,4  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

76  S280239  Michała 

Wołodyjowskiego  

►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  136,7  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

77  S280240  Władysława 

Orkana  

►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  156,3  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

78  S280241  Zawiszy 

Czarnego  

►  Przyjaźni  ◄  Jurija Gagarina  411,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

79  S280242  Rychla  ►  Rycerska  ◄  Zawiszy 

Czarnego  

215,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

80  S280243  Jurija Gagarina  ►  Rycerska  ◄  Zawiszy 

Czarnego  

215,5  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

81  S280244  Kazimierza 

Tetmajera  

►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  163,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

82  S280245  Pawła Stalmacha  ►  Przyjaźni  ◄  Jagiellońska  161,0  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

83  S280246  Jagiellońska  ►  Mieczysława 

Karłowicza  

◄  Braterstwa  1213,3  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

84  S280247  Andrzeja Wajdy  ►  Mieczysława 

Karłowicza  

◄  Rycerska  594,7  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

85  S280248  Juliana Tuwima  ►  (2 odcinki) od ul.Przyjaźni - kończy 

się ślepo oraz od działki nr 78 do ul. 

Stefana Jaracza  

125,1  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

86  S280249  Przyjaźni  ►  Gen. Jana 

Sadowskiego  

◄  do granicy 

działki nr 

676/72  

918,4  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

87  S280250  Kocota  ►  Przyjaźni  ◄  kończy się 

ślepo  

301,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

88  S280251  Braterstwa  ►  Przyjaźni  ◄  Dąbrówki  500,7  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

89  S280252  Władysława ►  Przyjaźni  ◄  Dąbrówki  505,2  DĄBRÓWKA 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4089



Sikorskiego  WIELKA  

90  S280253  Konstytucji  ►  Braterstwa  ◄  Władysława 

Sikorskiego  

125,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

91  S280254  Rozalki  ►  Przyjaźni  ◄  kończy się 

ślepo  

198,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

92  S280255  Dąbrówki  ►  Gen. Jana 

Sadowskiego  

◄  do granicy 

działki 

1458/290  

559,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

2  

93   Jordana  ►  Przyjaźni  ◄  kończy się 

ślepo  

280,1  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

94   Boczna I  ►  Jagiellońska  ◄  Przyjaźni  158,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

95   Boczna II  ►  Jagiellońska  ◄  Przyjaźni  163,6  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

96   Boczna III  ►  Jagiellońska  ◄  Przyjaźni  163,9  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

97   Boczna IV  ►  Przyjaźni  ◄  Władysława 

Sikorskiego  

195,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

98   Boczna V  ►  Przyjaźni  ◄  kończy się 

ślepo  

123,2  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

99   Światowida  ►  Główna  ◄  kończy się 

ślepo  

223,0  DĄBRÓWKA 

WIELKA  

1  

100  S280257  Jesienna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  do działki nr 

390  

253,6  JÓZEFKA  3  

101  S280034  Gajowa  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  do działki nr 

128/66  

172,1  JÓZEFKA  1  

102  S280035  Stawowa  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Ustronna  114,8  JÓZEFKA  1  

103  S280036  Ustronna  ►  Jesienna  ◄  Stawowa  226,9  JÓZEFKA  2  

104  S280037  Kościelna  ►  Słoneczna  ◄  Jesienna  373,9  JÓZEFKA  2  

105  S280038  Słoneczna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się 

ślepo  

279,2  JÓZEFKA  1  

106  S280039  Polna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Kamienna  568,6  JÓZEFKA  1  

107  S280040  Azalii  ►  Polna  ◄  kończy się 

ślepo  

160,3  JÓZEFKA  1  

108  S280041  Bratków  ►  Polna  ◄  Wiosenna  146,2  JÓZEFKA  1  

109  S280042  Fiołków  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Maciejków  98,0  JÓZEFKA  1  

110  S280043  Maciejków  ►  Wiosenna  ◄  Kamienna  317,4  JÓZEFKA  1  

111  S280044  Astrów  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się 

ślepo  

142,3  JÓZEFKA  1  

112  S280045  Różana  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Polna  427,1  JÓZEFKA  1  

113  S280046  Równoległa  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Kamienna  105,0  JÓZEFKA  1  

114  S280047  Makowa  ►  Równoległa  ◄  kończy się 

ślepo  

112,7  JÓZEFKA  2  

115  S280048  Liliowa  ►  Wiosenna  ◄  Różana  159,4  JÓZEFKA  2  

116  S280049  Wiosenna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Kamienna  408,7  JÓZEFKA  2  

117  S280050  Kamienna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Polna  636,8  JÓZEFKA  2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4089



118  S280051  Turkusowa  ►  Kamienna  ◄  kończy się 

ślepo  

167,3  JÓZEFKA  2  

119  S280052  Perłowa  ►  Kamienna  ◄  kończy się 

ślepo  

171,7  JÓZEFKA  2  

120  S280053  Rubinowa  ►  Kamienna  ◄  kończy się 

ślepo  

172,2  JÓZEFKA  2  

121  S280054  Bazaltowa  ►  Kamienna  ◄  kończy się 

ślepo  

174,4  JÓZEFKA  2  

122  S280055  Granitowa  ►  Kamienna  ◄  kończy się 

ślepo  

175,7  JÓZEFKA  2  

123  S280056  Szparagowa  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się 

ślepo  

40,3  JÓZEFKA  2  

124  S280057  Diamentowa  ►  Śląska  ◄  Ks. Józefa 

Czempiela  

286,0  JÓZEFKA  2  

125  S280256  Zaciszna  ►  Polna  ◄  kończy się 

ślepo  

232,1  JÓZEFKA  3  

126  S280058  Ks. Józefa 

Czempiela  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  do działki nr 

1635/83  

295,7  JÓZEFKA  2  

127  S280001  Źródlana  ►  Tarnogórska  ◄  Brynicka  204,1  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

128  S280002  Janusza Daaba  ►  Tarnogórska  ◄  Adama Asnyka  233,6  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

129  S280003  Piaskowa  ►  Tarnogórska  ◄  Adama Asnyka  243,4  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

130  S280004  Pokoju  ►  Tarnogórska  ◄  do granicy 

działki 

1291/211  

627,1  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

131  S280005  Adama Asnyka  ►  Pokoju  ◄  Janusza Daaba  186,8  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

132  S280006  Zamkowa  ►  Tarnogórska  ◄  kończy się 

ślepo  

778,7  KOZŁOWA 

GÓRA  

2  

133  S280007  Gustawa 

Morcinka  

►  Powstańców 

Śląskich  

◄  Zamkowa  113,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

134  S280008  Bolesława Prusa  ►  Powstańców 

Śląskich  

◄  Zamkowa  118,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

135  S280009  Ignacego 

Paderewskiego  

►  Powstańców 

Śląskich  

◄  Powstańców 

Śląskich  

328,4  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

136  S280010  Górnośląska  ►  3-go Maja  ◄  Powstańców 

Śląskich  

172,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

137  S280011  Jana Dzierżonia  ►  3-go Maja  ◄  Powstańców 

Śląskich  

181,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

138  S280012  3-go Maja  ►  Tarnogórska  ◄  Plebiscytowa  602,7  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

139  S280013  Plebiscytowa  ►  Radzionkowska  ◄  do wysokości 

bud. nr 50  

300,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

140  S280014  Poprzeczna  ►  Alfonsa 

Zgrzebnioka  

◄  3-go Maja  199,7  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

141  S280015  Kwiatowa  ►  Alfonsa 

Zgrzebnioka  

◄  3-go Maja  206,8  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

142  S280016  Górna  ►  Alfonsa 

Zgrzebnioka  

◄  3-go Maja  206,6  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

143  S280017  Kłosowa  ►  Alfonsa 

Zgrzebnioka  

◄  3-go Maja  201,4  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

144  S280018  Tysiąclecia  ►  Alfonsa ◄  3-go Maja  201,9  KOZŁOWA 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4089



Zgrzebnioka  GÓRA  

145  S280019  Niepodległości  ►  Alfonsa 

Zgrzebnioka  

◄  3-go Maja  198,3  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

146  S280020  Alfonsa 

Zgrzebnioka  

►  Tarnogórska  ◄  Plebiscytowa  628,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

147  S280021  Łąkowa  ►  Tarnogórska  ◄  kończy się 

ślepo  

226,6  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

148  S280022  Rewolucjonistów  ►  Łąkowa  ◄  Pokoju  128,3  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

149  S280023  Grunwaldzka  ►  Tarnogórska  ◄  kończy się 

ślepo  

599,6  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

150  S280024  Łukowa  ►  Tarnogórska  ◄  kończy się 

ślepo  

171,4  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

151  S280025  Józefa Szafranka  ►  Tarnogórska  ◄  kończy się 

ślepo  

146,5  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

152  S280026  Słonecznikowa  ►  Józefska  ◄  Grunwaldzka  373,6  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

153  S280027  Szkolna  ►  Józefska  ◄  Grunwaldzka  387,7  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

154  S280028  Jagodowa  ►  Szkolna  ◄  kończy się 

ślepo  

47,0  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

155  S280029  Grzybowa  ►  (2 odcinki) od ul. Szkolnej - kończy 

się ślepo oraz od ul. Słonecznikowej - 

kończy się ślepo  

135,4  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

156  S280030  Elizy 

Orzeszkowej  

►  (2 odcinki) od ul. Szkolnej - kończy 

się ślepo oraz od ul. Słonecznikowej - 

kończy się ślepo  

156,4  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

157  S280031  Marii 

Konopnickiej  

►  (2 odcinki) od ul. Szkolnej - kończy 

się ślepo oraz od ul. Słonecznikowej - 

kończy się ślepo  

126,3  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

158  S280032  Ceramiki  ►  Józefska  ◄  kończy się 

ślepo  

231,5  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

159  S280033  Pod Gajem  ►  Powstańców 

Śląskich 

(gminna)  

◄  DW - 911  1217,2  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

160   Juliusza Ligonia  ►  Powstańców 

Śląskich  

◄  kończy się 

ślepo  

97,2  KOZŁOWA 

GÓRA  

1  

161  S280059  Goździków  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Bazarowa  152,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

162  S280060  Mirtowa  ►  Goździków  ◄  kończy się 

ślepo  

120,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

163  S280061  Ks. kpt. Gerarda 

Waculika  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Olimpijska  668,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

164  S280062  Bazarowa  ►  Ks. kpt. Gerarda 

Waculika  

◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

796/54)  

211,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

165  S280063  Gen. Leopolda 

Okulickiego  

►  Gen. Stanisława 

Maczka  

◄  Ks. kpt. Gerarda 

Waculika  

129,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

166  S280064  Gen. Stefana 

Roweckiego  

►  Gen. Stanisława 

Maczka  

◄  Ks. kpt. Gerarda 

Waculika  

126,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

167  S280065  Gen. Władysława 

Andersa  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Armii Krajowej  286,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

168  S280066  Gen. Stanisława 

Maczka  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  do działki nr 

1478/53  

710,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4089



169  S280067  Gen. Józefa 

Hallera  

►  Gen. Stanisława 

Maczka  

◄  kończy się 

ślepo  

223,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

170  S280068  Gen. Franciszka 

Kleeberga  

►  Gen. Stanisława 

Maczka  

◄  Gen. Stanisława 

Maczka  

363,6  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

171  S280069  Olimpijska  ►  Gen. Stanisława 

Maczka  

◄  Majora Henryka 

Sucharskiego 

(droga 

wewnętrzna)  

269,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

172  S280070  Gen. Zygmunta 

Jankego  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Armii Krajowej  179,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

173  S280071  Śląska  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

352/44)  

654,6  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

174  S280072  Bursztynowa  ►  Śląska  ◄  kończy się 

ślepo  

292,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

175  S280073  Szmaragdowa  ►  Śląska  ◄  kończy się 

ślepo  

327,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

176  S280074  Ks. Jakuba 

Roczkowskiego  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Śląska  175,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

177  S280075  Alojzjanów  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Teodora 

Heneczka  

385,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

178  S280076  Gen. Stanisława 

Szeptyckiego  

►  Jana Ludygi  ◄  Alojzjanów  135,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

179  S280077  Teodora 

Heneczka  

►  Śląska  ◄  do działki nr 

1503/1  

268,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

180  S280078  Armii Krajowej  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

861/55) -

ogródki 

działkowe  

794,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

181  S280079  Stanisława 

Mastalarza  

►  Armii Krajowej  ◄  Gen. 

Władysława 

Andersa  

308,6  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

182  S280080  Cicha  ►  (2 odcinki) - od ul. Armii Krajowej - 

kończy się ślepo oraz od ul. 

Bytomskiej do ul. Juliusza 

Słowackiego  

527,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

183  S280081  Leśna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Cicha  269,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

184  S280082  Gen. Jerzego 

Ziętka  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Bytomska  1844,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

185  S280083  Sokołów  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Konstytucji 3-

go Maja  

259,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

186  S280084  Ofiar Katynia  ►  Gen. Jerzego 

Ziętka  

◄  Sokołów  228,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

187  S280085  Mikołaja 

Kopernika  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Konstytucji 3-

go Maja  

265,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

188  S280086  Wawrzyńca 

Hajdy  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Konstantego 

Damrota  

332,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

189  S280087  Leopolda 

Nerlicha  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Wawrzyńca 

Hajdy  

168,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

190  S280088  Krótka  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Wawrzyńca 

Hajdy  

166,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

191  S280090  Konstantego 

Damrota  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się ślepo 

(do działki nr 

737,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4089



1777/202)  

192   Boczna  ►  Konstantego 

Damrota  

◄  kończy się 

ślepo  

137,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

193  S280091  Juliusza 

Słowackiego  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Karola 

Darwina  

474,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

194  S280092  Konstytucji 3-go 

Maja  

►  Bytomska  ◄  Śląska  1036,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

195  S280093  Stanisława 

Moniuszki  

►  Konstytucji 3-

go Maja  

◄  Konstantego 

Damrota  

294,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

196  S280094  Gen. Józefa 

Bema  

►  Konstytucji 3-

go Maja  

◄  Piotra Skargi  326,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

197  S280095  Piotra Skargi  ►  Konstytucji 3-

go Maja  

◄  Gen. Jerzego 

Ziętka  

644,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

198  S280096  Królowej 

Jadwigi  

►  Konstytucji 3-

go Maja  

◄  do działki nr 

2532/2  

140,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

199  S280097  Węglowa  ►  Konstytucji 3-

go Maja  

◄  Kruszcowa  86,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

200  S280098  Kruszcowa  ►  Konstytucji 3-

go Maja  

◄  Węglowa  197,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

201  S280099  Kazimierza 

Wielkiego  

►  Konstantego 

Damrota  

◄  Piotra Skargi  242,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

202  S280100  Zygmunta 

Starego  

►  Konstantego 

Damrota  

◄  kończy się 

ślepo  

198,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

203  S280101  Adama Didura  ►  Konstantego 

Damrota  

◄  kończy się 

ślepo  

155,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

204  S280102  Głęboka  ►  Bytomska  ◄  Bytomska  148,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

205  S280103  Studzienna  ►  Bytomska  ◄  Ks. Jana Ficka  242,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

206  S280104  Ks. Jana Ficka  ►  Studzienna  ◄  Ks. Jerzego 

Popiełuszki  

95,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

207  S280105  Ks. Jerzego 

Popiełuszki  

►  Bytomska  ◄  Gen. Jerzego 

Ziętka  

663,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

208  S280106  Sikorek  ►  Bytomska  ◄  Słowików  54,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

209  S280107  Słowików  ►  Sikorek  ◄  Szpaków  185,7  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

210  S280108  Szpaków  ►  Bytomska  ◄  Słowików  63,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

2  

211  S280109  Sportowa  ►  Bytomska  ◄  do działki nr 

1931/83  

122,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

212  S280110  Karola Darwina  ►  Bytomska  ◄  kończy się 

ślepo  

534,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

213  S280111  Inwalidów 

Wojennych  

►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  Henryka 

Londnera  

935,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

214  S280112  Górzysta  ►  Inwalidów 

Wojennych  

◄  kończy się 

ślepo  

423,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

215  S280113  Podgórna  ►  Inwalidów 

Wojennych  

◄  kończy się 

ślepo  

157,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

216  S280114  Juliana Kawalca  ►  Inwalidów 

Wojennych  

◄  kończy się 

ślepo  

437,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

217   Zbożowa  ►  Inwalidów 

Wojennych  

◄  kończy się 

ślepo  

172,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

218  S280115  Skalista  ►  Inwalidów ◄  kończy się 443,5  PIEKARY 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4089



Wojennych  ślepo  ŚLĄSKIE  

219  S280116  Brata Alberta  ►  Inwalidów 

Wojennych  

◄  kończy się 

ślepo  

167,7  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

220  S280117  Bernarda 

Purkopa  

►  Inwalidów 

Wojennych  

◄  kończy się 

ślepo  

237,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

221  S280118  Wyzwolenia  ►  Bytomska  ◄  DW - 911  1275,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

222  S280119  Wojska 

Polskiego  

►  Bytomska  ◄  Wyzwolenia  317,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

223  S280120  Jana Sobieskiego  ►  Wojska 

Polskiego  

◄  Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego  

360,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

224  S280121  Fryderyka 

Chopina  

►  (2 odcinki) - od Wyzwolenia do ul.Pod 

Lipami oraz od ul.Pod Lipami do 

ul.Marszałka Józefa Piłsudskiego  

853,7  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

225  S280122  Henryka 

Londnera  

►  (2 odcinki) - od ul.Bytomskiej do 

ul.Jana Sobieskiego oraz od ul.Jana 

Sobieskiego do ul.Fryderyka Chopina  

328,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

226  S280123  Jana 

Kochanowskiego  

►  Jana 

Sobieskiego  

◄  Fryderyka 

Chopina  

251,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

227  S280124  Stefana 

Czarnieckiego  

►  Jana 

Sobieskiego  

◄  Fryderyka 

Chopina  

238,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

228  S280125  Bukowa  ►  Jana 

Sobieskiego  

◄  Fryderyka 

Chopina  

220,7  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

229  S280126  Jaworowa  ►  Jana 

Sobieskiego  

◄  Kasztanowa  669,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

230  S280127  Grabowa  ►  Fryderyka 

Chopina  

◄  kończy się 

ślepo  

200,2  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

231  S280128  Wierzbowa  ►  Fryderyka 

Chopina  

◄  Kasztanowa  392,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

232  S280129  Jarzębinowa  ►  Fryderyka 

Chopina  

◄  Kasztanowa  404,7  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

233  S280130  Klonowa  ►  Fryderyka 

Chopina  

◄  kończy się 

ślepo  

241,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

234  S280131  Dębowa  ►  Fryderyka 

Chopina  

◄  Wyzwolenia  528,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

235  S280132  Kasztanowa  ►  Wyzwolenia  ◄  Pod Lipami  662,6  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

236  S280133  Jarosława 

Dąbrowskiego  

►  Kasztanowa  ◄  Maksymiliana 

Jasionowskiego  

493,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

237  S280134  Stanisława 

Staszica  

►  Kasztanowa  ◄  Maksymiliana 

Jasionowskiego  

334,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

238  S280135  Spokojna  ►  Spółdzielcza  ◄  kończy się 

ślepo  

92,5  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

239  S280136  Spółdzielcza  ►  Kasztanowa  ◄  Stanisława 

Staszica  

456,7  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

240  S280137  Jana Lortza  ►  Kasztanowa  ◄  Maksymiliana 

Jasionowskiego  

243,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

241  S280138  Maksymiliana 

Jasionowskiego  

►  Stanisława 

Staszica  

◄  DW - 911  303,0  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

242  S280139  Akacjowa  ►  Kasztanowa  ◄  Pod Lipami  442,9  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

243  S280140  Jesionowa  ►  Kasztanowa  ◄  Akacjowa  346,3  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4089



244  S280141  Marszałka Józefa 

Piłsudskiego  

►  Bytomska  ◄  Akacjowa  570,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

245  S280142  Kazimierza 

Odnowiciela  

►  (2 odcinki) - od ul.Marszałka Józefa 

Piłsudskiego do ul. Pod Lipami oraz 

od działki nr 204 do ul. Fryderyka 

Chopina  

263,8  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

246  S280143  Mikołaja Reja  ►  Gimnazjalna  ◄  Kalwaryjska  209,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

247  S280144  Wesoła  ►  Gimnazjalna  ◄  kończy się 

ślepo  

110,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

248  S280145  Gimnazjalna  ►  Józefa Janty  ◄  Gen. Jerzego 

Ziętka  

463,1  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

249   Jasna  ►  Papieża Jana 

Pawła II  

◄  kończy się 

ślepo  

203,4  PIEKARY 

ŚLĄSKIE  

1  

250  S280147  Kalwaryjska  ►  Bytomska  ◄  Józefa Janty  757,2  SZARLEJ  1  

251  S280150  Stanisława 

Wigury  

►  Bytomska  ◄  Henryka 

Sienkiewicza  

210,0  SZARLEJ  1  

252  S280151  Franciszka 

Żwirki  

►  Bytomska  ◄  Szpitalna  700,0  SZARLEJ  1  

253  S280163  Parkowa  ►  Graniczna  ◄  kończy się 

ślepo  

408,7  SZARLEJ  2  

254   Podmiejska 

(SAG)  

►  Podmiejska  ◄  kończy się 

ślepo  

973,1  SZARLEJ  4  

255  S280146  Ogrodowa  ►  Pod Lipami  ◄  do działki nr 

761/45  

172,0  SZARLEJ  1  

256  S280148  Józefa Janty  ►  Bytomska  ◄  Szpitalna  688,4  SZARLEJ  1  

257  S280149  Stefana Okrzei  ►  Józefa Janty  ◄  Szpitalna  788,5  SZARLEJ  1  

258  S280152  Henryka 

Sienkiewicza  

►  Prymasa 

Stefana 

Wyszyńskiego  

◄  Józefa Janty  171,7  SZARLEJ  1  

259  S280153  Józefa Lompy  ►  Józefa Janty  ◄  Franciszka 

Żwirki  

153,4  SZARLEJ  1  

260  S280154  Wolności  ►  Józefa Janty  ◄  Prymasa 

Stefana 

Wyszyńskiego  

198,4  SZARLEJ  1  

261  S280155  Tadeusza 

Kościuszki  

►  Henryka 

Sienkiewicza  

◄  Szpitalna  437,9  SZARLEJ  1  

262  S280156  Szpitalna  ►  Stefana Okrzei  ◄  Prymasa 

Stefana 

Wyszyńskiego  

328,4  SZARLEJ  1  

263  S280157  Józefa 

Sowińskiego  

►  Szpitalna  ◄  kończy się 

ślepo  

199,8  SZARLEJ  2  

264  S280158  Karola Miarki  ►  Bytomska  ◄  DW - 911  950,1  SZARLEJ  1  

265  S280159  Norberta 

Bończyka  

►  od budynku ul. 

Norberta 

Bończyka nr 4  

◄  1-go Maja  161,8  SZARLEJ  1  

266  S280160  Kanałowa  ►  Norberta 

Bończyka 

◄  kończy się ślepo 

(do działki 

148/73)  

552,0  SZARLEJ  1  

267  S280161  1-go Maja  ►  Bytomska  ◄  kończy się 

ślepo  

621,9  SZARLEJ  2  

268  S280164  Powstańców 

Warszawskich  

►  Prymasa 

Stefana 

Wyszyńskiego  

◄  kończy się 

ślepo  

235,0  SZARLEJ  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4089



269  S280165  Romualda 

Traugutta  

►  Prymasa 

Stefana 

Wyszyńskiego  

◄  kończy się 

ślepo  

93,6  SZARLEJ  1  

270  S280166  Adama 

Mickiewicza  

►  Romualda 

Traugutta  

◄  kończy się 

ślepo  

277,1  SZARLEJ  1  

271  S280162  Graniczna  ►  Bytomska  ◄  Parkowa  281,4  SZARLEJ  2  

SUMA KOŃCOWA      89871,5    

Uchwały kwalifikujące w/w drogi jako drogi publiczne gminne :  

1. Uchwała Nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987 r., 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich,  

2. Uchwała Nr XXXIII/304/01 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 27 września 2001 r., w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,  

3. Uchwała Nr XVI/173/07 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 29 listopada 2007 r., w sprawie 

zaliczenia dróg położonych na terenie Miasta Piekary Śląskie do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu,  

4. Uchwała Nr XXVII/293/08 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 4 września 2008 roku, w sprawie 

zaliczenia dróg położonych na terenie Miasta Piekary Śląskie do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4089



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4089


		2012-10-19T15:07:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




